Omnis voluntaria peccati venialis in confessione reddit ne nullum abolutionem ad reliquis, que confessus quis est? ibid. cap. 27.

Qui proprium cum uxore se a sodomitico peccato freedat, tunc haec ne confessione faciat, tamquam nullas interierit, si ignorans illud esse peccatum, hoc in confessione non ageret? ibid. cap. 41.

Relapsus in peccata est ne semper signum certum nullitatis confessio? tom. 1. v. Absoluto, cap. 16.

Confessio peccatorum venialium fada sine confessione est ne nulla atone facilius? ibid. cap. 9.

Dolponsata, que in confessionem incidit cum alio, quam si dolpons, tenuit ne aperte, quod sit desponsata? ibid. cap. 30.

Anus, quem Ecclesia dei suis filii ad satisfacendum debito confessionis annus, est ne periodicus, ita ut dies aliquo protractione, vel anticipantes sunt infraelegit? ibid. cap. 31.

Si quis reus sit porci mollescere? & quia peccatum esse mortale non credit, negligenter se de eo accusate, tunc erit generaliter facienda confessionem? ibid. cap. 6. & v. Absoluto, cap. 6.

Si quis validam credit confessionem, qua nulla erat, tenebuntur ne illam iterare cum omnibus aliis, quia postea fecit? tom. 1. v. Confessio, cap. 52.

INDEX RERUM ET MATERIARUM.

Depositarius, si ipsius bona conficerunt, debet ne depositum, quod haberet, reddere fisco, an vero ei qui illud in ipsius manus depositum? tom. 2. v. Depositum, cap. 20.

CONFESSORI.

Concessari habent ne possessum Confessionem ac Communem in aliud tempus reciendit? tom. 1. v. Confessio, cap. 18.

Si dormit Parochorum uterque obtinerit visa pro comedere beneficium, est ne liberum Parochialis confiteri utri placuerit? ibid. cap. 47.

Confessio Paschalis facta Penitentiarum aut Magno Vicario sine vel contra parochi consentum, est ne valida? tom. 1. v. Causa reservata, cap. 22.

CONFIDENTIA.

Vide quod in fronte hujus tituli est Proximum.

Quid est confidentia? committere ne tam in Regeneratione, quam in Electione? Confidentialiter, fuisse in Regeneratione Ecclesiastis? Eorum beneficia vacante non potest? ibid. cap. 1.

Confidit in secretis, quae in Confessione, est ne semper fuisse? tom. 1. v. Remissio, cap. 6.

Est ne confidentia accipere beneficia, ut regnante aliis? confidentialiter non culpabilis, tenebuntur ne semper renunciare? & cum renunciare frustis? Possesso triennali ac ipsa est alieni subsidio? Patroni, qui hac in re cooperati sunt, excludant ne pro hac vice a jure nominandi? tom. 1. v. Confidentialia, cap. 5.

Eiusmodo confidentialiter accipere beneficia, absque intentione illud servandi? tom. 1. v. Patronus, cap. 10.

Possunt ne intercambiari inquietari confidentialiter, qualemcumque possessionis tempus pro habeant? tom. 2. v. Pofficio, cap. 1.

Patrum, qui quis beneficium in se recipit, cum proposta illud remittenti in manus collatoris qui promisit illud alteri confesse, est ne confidentialiter? Incertum ne hoc modo praegrediatur adversus Simoniacos? tom. 1. v. Confidentialia, cap. 3.

Confidit excoecatio mandata ab una partium, ac rovatio alterius impedit, quoniam ambo partes inquietantur? Patrum, qui quis beneficium in se recipit? ibid. cap. 4.

Confidit ne aliquis Beneficiarius beneficium regnare alicuius cum conditione, ut regnet suum alteri testio, est ne confidentialiter? ibid. cap. 5.

Si qui recipiunt Beneficium regnatum sub conditione confidentialiter, incurvant se ponas lata simoniaci, si regnatarius accipiter regnatum, coquuntur autem non accipiunt, neque interuersi? ibid. cap. 6.

Conversio, quia facit capitulum cum uno ex suis beneficiariis, quod incilcer collaturum sit ipsi beneficium pinguis, modo renuntiari suo intra manus capituli, est ne confidentialiter? ibid. cap. 7.

Ei, qui de aliquo Beneficio provideri ausi sunt, cum intentione illius alias regnandi, peccant ne Regnans et Regnatariorum incurvant ne ponas lata adversus confidentiarum? ibid. cap. 8.

Si quis renuntiatur confessionem summa interuersum, & illius peccata non sicut in confidentialiter? ibid. cap. 9. & v. Recusatio, cap. 6.

Si electores & electi rei sunt confidentialiter, electus potest ne nisi sua electione ad intercessum canum, qui legitimus priorius est? Potest ne saltet cum ipso transiger? tom. 1. v. Confidentialia, cap. 10.

Confidentia occulta estne necessaria abolutionis confessionis data a Parochio, qui sibi res tenuit? tom. 2. v. Parochus, cap. 1.

Ei ne licetum abesse necessitate confidentiam facere de defuditibus aliorum? tom. 1. v. Detractione, cap. 3.

CONFIRMATIO.

Vide quod in fronte hujus tituli est Proximum.

Unde Sacri Confessio est ne essentia Sacramentum confirmationis? Importans manum, est ne sola necessaria eius materia? ibid. cap. 1.

Sacramentum illud est ne necessarium ad salvum? Est ne possunt ne inveniendi? ibid. cap. 1.

Non ne confiteri infinitum? Quoniam quod sit sacramentum confitendum fuit olim Ecclesiastis? & quoniam hodiernus est ut ilius Ecclesia circa illud? ibid. cap. 2.

Ei ne recipiendum istum Sacramentum ante Tompanorum & Ordines Sacros? tom. 1. v. Ordines, cap. 10.

Contrahitur ne cogitio spiritualis per confirmationem? Quoniam sunt, qui eam contrahunt? tom. 2. v. Impedimentum confirmationis spiritualium, cap. 14.

Potest ne diffidatur sub conditione, ac in illo casu ne oculis conferenda? tom. 1. v. Confirmation, cap. 9.

Iteratio hujus Sacramentum producit ne Irregularitatem? tom. 2. v. Irregularitas, cap. 12.

Quoniam est Confirmationis Minister ordinarius? Simplices Sacredotes possunt ne ipsius est Minister extraordinarius? tom. 1. v. Confirmation, cap. 14.

Qui propter aliquod impedimentum dispensati sunt de Communione, quoniam jam alio fecerunt? tom. 1. v. Communione, cap. 27.

Si quis communem habet, Parochium sum abutit confessione ne ad indicendum in manum, potest ne tempore Paschatis valide confessio? ibid. cap. 30.

Confessio iteratio facienda? ibid. cap. 6.

Constitutio imperfecta abique confessione an ad suscipiendum confirmationem sufficit illi, qui non eradicare se est in peccato mortal, quoniam in eo revera sit? ibid. cap. 7.

CONFISCATIO.

Confiscatio bonorum haberet ne in Gallia tam respectu ecclesiarum, qui ob consumacionem condonantur sunt ad mortem, quam respudit aliorum, locum ab ipsa late sententia diei? Ius Romanorum dicit ne hac in re a Jurisperudentia Gallica? tom. 2. v. Hores, cap. 9.

Pentas Tom. III.

N.B. 2

Cor.

706 INDEX RERUM ET MATERIARUM.

Confessorio multo administrata facta loco vini, est ne validia ac legitima in casu necessitatis? *Ibid.* cas. 6.

Confessorio facta vino congelato est ne valida ac legitima? *Ibid.* cas. 7.

Confessorio facta cum vino fermentato, aut cum vino co-

& quod vocatur Vappa, est ne valida ac legitima? *Ibid.* cas. 8.

Sacerdos suspensus, interdictus, excommunicatus, immo-

degradatus, an valide potest confessari? *Ibid.* cas. 14.

Scopus scelitus, quem sacerdos confessor sibi proponit, impedit ne, quoniam validus possit confessari? *Ibid.* cas. 15.

Si non igni tradendis sive ante totalem sive post omni-

mam conversionem species Eucharistie, quis communio-

nem facilius faciat ex ore fuerit extracta? *Ibid.* cas. 17.

Sacerdos Hesychius potest ne validus confessor? *Ibid.* cas. 18.

Abbas, cas. 19.

An ex dubius speciebus una ab uno, altera separantur ab

alio sacerdotio valide confessori potest? *Ibid.* cas. 20.

Confessorio Episcoporum an non fieri potest nisi diebus

Dominicis? *Ibid.* cas. 21.

C O N S I L I A R I U S .

Confessorii Clericorum lucratuus ne summan & distributiones

futorum beneficiorum, dum vacant functionibus suorum ministerium? quam fuit ratio introducendi Clericos Judices in

caris supremis? *Ibid.* cas. 3.

Distributiones quotidiana, cas. 2.

Clericos, cas. 4.

Punt ne irregulariter, si praefentes fini instructione proce-